
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Vojenské lesy a statky ČR s.p. 
Divize zemědělské výroby 
Pod Juliskou 1621/5 
160 00 
Praha 6 - Dejvice

Jméno: 
Telefon: 
Email:

OMV Česká republika, s.r.o.
Štětkova 1638/18
14000 Praha

IČO: 48038687
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Dodávka zimní motorové nafty s ukazatelem jakosti CFFP -30°C a nižší teploty dle smlouvy č. 2023-2674 na ZS Bražec - farma 
Bražec 20.000l dle cenové nabídky "ceny od 13.2.", 32,77 Kč/l (pozn. čerpadlo není nutné, podzemní nádrž, vízo na tel. 

) 
Účastník bude povinen dodávat vždy jen takové pohonné hmoty, které svými parametry odpovídají platným normám pro daný
druh. Toto bude povinen doložit při každé dodávce aktuálním atestem (dále jen „jakostní list“) dodávaných pohonných hmot, na
kterém bude mimo jiné uvedeno i datum vyhotovení jakostního listu a údaj o hustotě dodávané pohonné hmoty. Pokud údaje o
datu a hustotě na jakostním listu nebudou uvedeny, bude zadavatel požadovat kopii plnícího listu z rafinérie. 
Dále viz specifikace veřejné zakázky.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 655 400,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 15.02.2024

Příjemce, místo určení:  farma Bražec, Bražec 32, Bochov

Telefon: Mobil:  E-mail:

Další podmínky:

Způsob platby: bankovním převodem

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

Způsob dodání: dovoz na ZS Bražec

13.02.2024 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 20:22/2024/029

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:



